



Okulumuz Kocaeli'nin sanayisi ön planda olan Körfez ilçesinin Esentepe Mahallesinde 43950 m² alanda bulunmaktadır. Mevki olarak Kocaeli İl Merkezi Valilik Binasına 17 Km, Körfez Kaymakamlık Binasına 3 Km mesafede olan okulumuza İzmit Merkezden şehir içi otobüslerle, İstanbul yönünden ise Tütünçiftlik Merkezde inilerek (Esentepe Stadı yanı) ulaşılabilir. 1978 Yılında Tesviye ve Elektrik Bölümleri ile Eğitim-Öğretime başlamış olan okulumuzda ilerleyen yıllarda Metal İşleri Bölümü, Makine Ressamlığı ve Elektronik Bölümü; Mobilya ve Dekorasyon Bölümü, Teknik Lise Elektrik ve Makine Bölümleri ; Anadolu Meslek Lisesi ve Mesleki Açıköğretim Elektrik Teknolojisi ,Ahşap Teknolojisi, Metal Teknolojisi ve Makine Teknolojisi Alanları, Kocaeli Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Makine Bölümü açılmıştır. 2007-2008 Eğitim-Öğretim Yılında Modüler Eğitime geçilmesiyle Elektrik ve Elektronik Bölümleri ile Makine Ressamlığı ve Tesviye Bölümleri kendi aralarında birleştirilmiştir. Halen Okulumuzda Anadolu Meslek Programı ve Anadolu Teknik Programı Kapsamında 5 Alanda ve 10 Dalda Eğitim-Öğretime devam edilmektedir. Bunlar ;

- Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı o Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı o Endüstriyel Bakım Onarım Dalı o Güvenlik Sistemleri
- Makine Teknolojisi Alanı o Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı Dalı o Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı o Makine Bakım Onarım Dalı
- Metal Teknolojisi Alanı o Kaynakçılık Dalı o Metal Doğrama Dalı
- Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı o İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi Dalı o Mobilya ve İç Mekan Ressamlığı Dalı
- HAFİF DÜZEYDE ZİHİNSEL ENGELLİLER (İş Yerinde Çalışmayan) 11 3308 Sayılı yasaya göre öğrencilerimiz , "İşletmelerde Beceri Eğitimi" dersini Kocaeli sınırlarında uygun görülen işletmelerde almaktadır. Halen son sınıfta bulunan 161 öğrencimizin hepsi 84 değişik işyerinde koordinatör öğretmenler kontrolünde beceri eğitimi görmektedir. Aynı çatı altında, 3 ayrı okul eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuzda, 1 Müdür, 5 Müdür Yardımcısı, 83 Öğretmen, 2 Rehber Öğretmen ,4 Teknisyen, 1 Döner Sermaye Saymanı, 1 Memur, 1 Şoför , 2 Güvenlik Görevlisi olmak üzere 101 personel çalışmaktadır. Anadolu Meslek Programında 13 Kız 697 Erkek , Anadolu Teknik Lisesinde 1 Kız 94 Erkek , Endüstri Meslek Lisesinde 5 erkek, Mesleki Açık Öğretim Lisesinde Elektrik-Elektronik Teknolojisi , Makine Teknolojisi, Metal Teknolojisi ve Ahşap Teknolojisi alanında 125 öğrenci olmak üzere toplam 935 öğrenci okulumuz bünyesinde eğitim öğretim görmektedir.

Okulumuz bünyesinde 1 adet 500 Kişi kapasiteli Yemekhane,1 adet Kapalı Spor salonu ,1 adet Bocce Sahası, 2 adet Basketbol Sahası, 1 adet Voleybol Sahası, 1 adet bünyesinde 2850 Kitap bulunan Kütüphane,1 adet Akıl Oyunları Sınıfı,1 adet Kimya Laboratuvarı , 1 Adet Fizik Laboratuvarı,1 adet 110 Kişilik Toplantı Salonu,1 adet Kantin ,27 adet Atölye bulunmaktadır. Öğrencilerimize yönelik Atletizm , Badminton , Basketbol , Bocce , Dart , Futbol , Futsal , Satranç, Voleybol gibi alanlarda Okul Spor Takımı çalışmaları yapılmakta olup farklı zamanlarda İl ve İlçe birinciliklerimiz bulunmaktadır.Ayrıca öğrencilerimize yönelik Satranç ve Spor Kulübünün düzenlediği geleneksel hale gelmiş Futsal turnuvası her yıl yapılmaktadır. Gezi Kulübü çalışmaları doğrultusunda öğrencilerimizin alanlarına yönelik olarak değişik fuarlar ziyaret edilmekte,Üniversite Gezileri ile İşletme ve Teknik gezilerde yapılmaktadır. Okulumuzda e Twinnig Erasmus + proje çalışmaları yapılmaktadır.Son olarak Okulumuz 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında TÜBİTAK BilimYarışmasında Sosyoloji alanında İstanbul Asya Bölge 1.olarak Türkiye Finallerine Kalmıştır.Ayrıca Okulumuz “Elektronik Atık” Projesi ile ilgili E-TWINNING AVRUPA KALİTE ÖDÜLÜNÜ almıştır.Bunun yanı sıra Okulumuzda 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları yapılmaktadır. Sosyal sorumluluk projelerinden olan “Meslek Liseleri Aileler ile Buluşuyor” projesi ile yakın çevremizdeki aileler çerçevesinde tüm alanlarımızın katıldığı çalışmalar yürütülmektedir. Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Körfez Ticaret Odası arasında başlatılan ve Okulumuzun Uygulama Okulu olarak belirlendiği "KÖRFEZ MESLEKLERİNDE YILDIZLARINI YETİŞTİRİYOR" sloganıyla duyurulan Eğitimde İşbirliği Protokolü 08.01.2019 Tarihinde Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Körfez Ticaret Odası arasında imzaya alındı. Protokol kapsamında öğrencilerin İşletmelerde Beceri Eğitimlerinin Alan ve dallarına uygun olarak yerleştirilmesi , Meslek Tercihlerinin belirlenmesinde yardımcı olacak Kariyer Planlaması Etkinlikleri,Teknik Gezi ve Gözlemlerin de olduğu bir çok madde yer almaktadır. 12 Ayrıca TÜPRAŞ ve PRONET Güvenlik Firması ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan Eğitim İşbirliği Protokolü Doğrultusunda öğrencilerimizin bu işletmelerde Beceği Eğitimlerini tamamlamaları , Öğrenci ve Personel Eğitimleri , ilgili atölyelerin donanımlarının geliştirilmesi hususunda Okulumuzun Elektrik-Elektronik Alanı Güvenlik Sistemleri Dalı ve Makine Teknolojisi Alanı Makine Bakım Onarım Dalını kapsayacak faaliyetler devam etmektedir.

Okulumuz Kocaeli'nin sanayisi ön planda olan Körfez ilçesinin Esentepe Mahallesinde 43950 m² alanda bulunmaktadır.Mevki olarak Kocaeli İl Merkezi Valilik Binasına 17 Km,Körfez Kaymakamlık Binasına 3 Km mesafede olan okulumuza İzmit Merkezden şehir içi otobüslerle, İstanbul yönünden ise Tütünçiftlik Merkezde inilerek (Esentepe Stadı yanı) ulaşılabilir. 1978 Yılında Tesviye ve Elektrik Bölümleri ile Eğitim-Öğretime başlamış olan okulumuzda ilerleyen yıllarda Metal İşleri Bölümü,Makine Ressamlığı ve Elektronik Bölümü; Mobilya ve Dekorasyon Bölümü,Teknik Lise Elektrik ve Makine Bölümleri ; Anadolu Meslek Lisesi ve Mesleki Açıköğretim Elektrik Teknolojisi ,Ahşap Teknolojisi,Metal Teknolojisi ve Makine Teknolojisi Alanları, Kocaeli Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Makine Bölümü açılmıştır. 2007-2008 Eğitim-Öğretim Yılında Modüler Eğitime geçilmesiyle Elektrik ve Elektronik Bölümleri ile Makine Ressamlığı ve Tesviye Bölümleri kendi aralarında birleştirilmiştir. Halen Okulumuzda Anadolu Meslek Programı ve Anadolu Teknik Programı Kapsamında 5 Alanda ve 10 Dalda Eğitim-Öğretime devam edilmektedir.Bunlar ; • Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı o Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı o Endüstriyel Bakım Onarım Dalı o Güvenlik Sistemleri • Makine Teknolojisi Alanı o Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı Dalı o Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı o Makine Bakım Onarım Dalı • Metal Teknolojisi Alanı o Kaynakçılık Dalı o Metal Doğrama Dalı • Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı o İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi Dalı o Mobilya ve İç Mekan Ressamlığı Dalı • HAFİF DÜZEYDE ZİHİNSEL ENGELLİLER (İş Yerinde Çalışmayan) 11 3308 Sayılı yasaya göre öğrencilerimiz , “İşletmelerde Beceri Eğitimi” dersini Kocaeli sınırlarında uygun görülen işletmelerde almaktadır. Halen son sınıfta bulunan 161 öğrencimizin hepsi 84 değişik işyerinde koordinatör öğretmenler kontrolünde beceri eğitimi görmektedir. Aynı çatı altında, 3 ayrı okul eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuzda, 1 Müdür, 5 Müdür Yardımcısı, 83 Öğretmen,

2 Rehber Öğretmen ,4 Teknisyen, 1 Döner Sermaye Saymanı, 1 Memur, 1 Şoför , 2 Güvenlik Görevlisi olmak üzere 101 personel çalışmaktadır. Anadolu Meslek Programında 13 Kız 697 Erkek , Anadolu Teknik Lisesinde 1 Kız 94 Erkek , Endüstri Meslek Lisesinde 5 erkek, Mesleki Açık Öğretim Lisesinde Elektrik-Elektronik Teknolojisi , Makine Teknolojisi, Metal Teknolojisi ve Ahşap Teknolojisi alanında 125 öğrenci olmak üzere toplam 935 öğrenci okulumuz bünyesinde eğitim öğretim görmektedir. Okulumuz bünyesinde 1 adet 500 Kişi kapasiteli Yemekhane,1 adet Kapalı Spor salonu ,1 adet Bocce Sahası, 2 adet Basketbol Sahası, 1 adet Voleybol Sahası, 1 adet bünyesinde 2850 Kitap bulunan Kütüphane,1 adet Akıl Oyunları Sınıfı,1 adet Kimya Laboratuvarı , 1 Adet Fizik Laboratuvarı,1 adet 110 Kişilik Toplantı Salonu,1 adet Kantin ,27 adet Atölye bulunmaktadır. Öğrencilerimize yönelik Atletizm , Badminton , Basketbol , Bocce , Dart , Futbol , Futsal , Satranç, Voleybol gibi alanlarda Okul Spor Takımı çalışmaları yapılmakta olup farklı zamanlarda İl ve İlçe birinciliklerimiz bulunmaktadır.Ayrıca öğrencilerimize yönelik Satranç ve Spor Kulübünün düzenlediği geleneksel hale gelmiş Futsal turnuvası her yıl yapılmaktadır. Gezi Kulübü çalışmaları doğrultusunda öğrencilerimizin alanlarına yönelik olarak değişik fuarlar ziyaret edilmekte,Üniversite Gezileri ile İşletme ve Teknik gezilerde yapılmaktadır. Okulumuzda e Twinnig Erasmus + proje çalışmaları yapılmaktadır.Son olarak Okulumuz 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında TÜBİTAK BilimYarışmasında Sosyoloji alanında İstanbul Asya Bölge 1.olarak Türkiye Finallerine Kalmıştır.Ayrıca Okulumuz “Elektronik Atık” Projesi ile ilgili E-TWINNING AVRUPA KALİTE ÖDÜLÜNÜ almıştır.Bunun yanı sıra Okulumuzda 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları yapılmaktadır. Sosyal sorumluluk projelerinden olan “Meslek Liseleri Aileler ile Buluşuyor” projesi ile yakın çevremizdeki aileler çerçevesinde tüm alanlarımızın katıldığı çalışmalar yürütülmektedir. Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Körfez Ticaret Odası arasında başlatılan ve Okulumuzun Uygulama Okulu olarak belirlendiği "KÖRFEZ MESLEKLERİNDE YILDIZLARINI YETİŞTİRİYOR" sloganıyla duyurulan Eğitimde İşbirliği Protokolü 08.01.2019 Tarihinde Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Körfez Ticaret Odası arasında imzaya alındı. Protokol kapsamında öğrencilerin İşletmelerde Beceri Eğitimlerinin Alan ve dallarına uygun olarak yerleştirilmesi , Meslek Tercihlerinin belirlenmesinde yardımcı olacak Kariyer Planlaması Etkinlikleri,Teknik Gezi ve Gözlemlerin de olduğu bir çok madde yer almaktadır. 12 Ayrıca TÜPRAŞ ve PRONET Güvenlik Firması ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında yapılan Eğitim İşbirliği Protokolü Doğrultusunda öğrencilerimizin bu işletmelerde Beceği Eğitimlerini tamamlamaları , Öğrenci ve Personel Eğitimleri , ilgili atölyelerin donanımlarının geliştirilmesi hususunda Okulumuzun Elektrik-Elektronik Alanı Güvenlik Sistemleri Dalı ve Makine Teknolojisi Alanı Makine Bakım Onarım Dalını kapsayacak faaliyetler devam etmektedir.